平成 29年 12月８日

各 位

会 社 名 イー・ガーディアン株式会社

代表者名 代表取締役社長 高谷 康久

 （コード：6050 東証第一部）

問合せ先 専務取締役   溝辺  裕

 （TEL．03－6685－2564）

第 20期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成 29 年 11 月 28 日付けでご送付申し上げました「第 20 期定時株主総会招集ご

通知」の記載内容に一部誤りがございました。ここにお詫び申し上げますとともに、下記

のとおり訂正いたします。なお、変更箇所には下線を付しております。記載金額に変更は

ありません。

敬具

記

＜訂正箇所＞

１．33ページ「損益計算書」表中の下から９段目

【訂正後】

   投資有価証券売却益

【訂正前】

        関係会社株式売却益

 別紙【訂正後】、および参考として【訂正前】を添付いたします。

以上

【訂正後】

損 益 計 算 書

(
平成28年10月１日から

平成29年９月30日まで )

（単位：千円）
科 目 金 額

売 上 高  3,650,984

売 上 原 価  2,438,323

売 上 総 利 益  1,212,660

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費  635,213

営 業 利 益  577,447

営 業 外 収 益

受 取 利 息 710

受 取 配 当 金 88,500

補 助 金 収 入 21,735

業 務 委 託 報 酬 11,892

そ の 他 3,398 126,235

営 業 外 費 用

支 払 利 息 165

為 替 差 損 416

雑 損 失 295 877

経 常 利 益  702,805

特 別 利 益

投 資 有 価 証 券 売 却 益 12,299 12,299

特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損 4,705

関 係 会 社 株 式 評 価 損 16,891

事 務 所 移 転 費 用 1,180 22,778

税 引 前 当 期 純 利 益  692,327

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 204,669

法 人 税 等 調 整 額 △22,807 181,861

当 期 純 利 益  510,465

（注）記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。

－ 33 －

参考【訂正前】

損 益 計 算 書

(
平成28年10月１日から

平成29年９月30日まで )

（単位：千円）
科 目 金 額

売 上 高  3,650,984

売 上 原 価  2,438,323

売 上 総 利 益  1,212,660

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費  635,213

営 業 利 益  577,447

営 業 外 収 益

受 取 利 息 710

受 取 配 当 金 88,500

補 助 金 収 入 21,735

業 務 委 託 報 酬 11,892

そ の 他 3,398 126,235

営 業 外 費 用

支 払 利 息 165

為 替 差 損 416

雑 損 失 295 877

経 常 利 益  702,805

特 別 利 益

関 係 会 社 株 式 売 却 益 12,299 12,299

特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損 4,705

関 係 会 社 株 式 評 価 損 16,891

事 務 所 移 転 費 用 1,180 22,778

税 引 前 当 期 純 利 益  692,327

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 204,669

法 人 税 等 調 整 額 △22,807 181,861

当 期 純 利 益  510,465

（注）記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。

－ 33 －